octubre de mil novecientos noventa y ocho e inscri- 

ta en el Registro Mercantil de Guayaquil el dos de 

marzo de mil novecientos noventa y ocho, la com- 

pañía BIOSUPER S.A., se fusiono, absorbiendo a la 

compañía Biotrade S.A., y aumentó su capital social 

a la suma trescientos veinte seis millones sucres 

(S/. 326.000.000) y reformo el artículo Cuarto del 

estatuto social. SIETE. Mediante escritura pública 

autorizada por el Notario Trigésimo Tercero de 

Guayaquil, Abogado José Antonio Paulson, el vein- 

tinueve de mayo del dos mil seis e inscrita en el 

Registro Mercantil de Guayaquil el veintiuno de

[...]

ACCIONES EN QUE SE DIVIDE, VALOR NOMINAL Y CLASES DE LAS MISMAS.- El capita! 

autorizado de la compañía es de QUINIÉNTOS CUATRO MIL DOLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMERICA (US $504,000.00]. La compañía cuenta con un capital suscrito de 

DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL DOLARES DÉ LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US 

$252,000.00), dividido en doscientas cincuenta y dos mil acciones de un dólar cada una, 
las que son ordinarias y nominativas, y cada una con derecho a un vota en proporción a 

su valor pagado.” 

Finalmente, la Junta pasa a considerar els ercer. yl en del día ay unánimemente a petición 

elaboración de la presente acta, la cual es